CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS:  DISPLAY
CRISTAL LIQUIDO/0-60°C/32-140°F/BLACKLIGTH

UNIDADE 4,00 110,94 443,76

MARCA: GLOBAL EQUIPAMENTOS
FABRICANTE: GLOBAL TRADE
MODELO/VERSÃO: NO-206A

Valor total da proposta: 21.799,06

O valor total dessa proposta é de R$21.799,06 (vinte e um mil e setecentos e noventa e nove reais e seis centavos).

Ao Órgão 158134 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE SERGIPE. Pregão Eletrônico N° 90015/2025. Apresentamos nossa 
proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

Dados Comerciais:
Banco: Banco do Bradesco